Lectio est, cùm sanctorum scripturarum paginas, aut sanctorum doctorum libros euoluimus, non solū, vt sciamus, sed vt spiritu proficiamus, & Dei voluntatem intelligentes, eam opere execuamus. In hoc quippe lectio ab oratione secernitur. Num cùm oramus (inquit Augustinus) ipsi cum Deo loquimur; cùm verò legimus, Deus nobiscum loquitur. Ita ergo legendum est, ac si Deum ipsum præsentem, & nos erudientem audiremus. Et sic illum lectionis fructum colligemus, quem idem pater Augustinus statim expoluit, cuius hæc est oratio. Genuinum cōfert donum lectio sanctorum Scripturarum sive quia intellectum mentis erudit, seu quia à mundi vanitatibus abstractum hominem ad amorem Dei perducit. Labor honestus est lectionis, & multis ad emundationem animi proficit. Sicut enim ex carnalibus efcis alitur caro, ita ex diuinis eloquijs interior homo nutritur, & pascitur. Sicut psalmista ait: Quam dulcia fauibus meis eloquia tua Domine, super mel, & fa-

D. Tho. 2.
2. q. 1. 80.
art. 1.Luce. 10.
3. 9.Luce. 11.
28.
Bern. ser.
5. de ad-
uentia
Dom.Isaia. 55
2:August.
ser. 112.
de tempo-
re.Psal. 113.
103.